[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018 № 106
Об отчете молодёжного парламента Вяземского района Смоленской области при Вяземском районном Совете депутатов

Заслушав отчет молодёжного парламента Вяземского района Смоленской области при Вяземском районном Совете депутатов, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Отчет молодёжного парламента Вяземского района Смоленской области при Вяземском районном Совете депутатов за ноябрь 2017-ноябрь 2018 годов утвердить.
Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

П.В. Хомайко